

# ÅRSREDOVISNING

för

## WORK IN MOTION AB

Org.nr. 559072-4133

Räkenskapsåret

**2022-01-01 – 2022-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Håkan Berntsson, Styrelseledamot  
2023-04-27

Styrelsen för WORK IN MOTION AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver låssmedsverksamhet, uthyrning, fastighetservice, sport och fritidsevent samt äga och förvalta fast och lös egendom.

Bolaget har sitt säte i Härryda.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	2 428 503	3 643 096	2 418 813	2 147 489	1 796 225
Resultat efter finansiella poster	101 415	-15 771	270 215	364 845	134 838
Soliditet (%)	58,33	60,01	61,70	64,40	39,20

### Kommentar flerårsöversikt

För nyckeltalsdefinitioner se not 1.

Omsättningen har minskat med ca 34 % på grund av färre uppdrag.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	200 262	1 207	251 469
Balanseras i ny räkning	0	1 207	-1 207	0
Årets resultat	0	0	79 056	79 056
Belopp vid årets utgång	50 000	201 469	79 056	330 525

# Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>201 469</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>79 056</b>
<b>Summa</b>	<b>280 525</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	<b>200 000</b>
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>80 525</b>
<b>Summa</b>	<b>280 525</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000 kr, vilket motsvarar 400,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2023-04-27.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 428 503	3 643 096
Övriga rörelseintäkter		152 000	37 187
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>2 580 503</b>	<b>3 680 283</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 121 507	-2 420 698
Övriga externa kostnader		-387 593	-363 617
Personalkostnader	2	-941 350	-881 786
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 730	-28 360
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-2 478 179</b>	<b>-3 694 461</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>102 324</b>	<b>-14 178</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-750	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-159	-1 593
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-909</b>	<b>-1 593</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>101 415</b>	<b>-15 771</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	19 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>19 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>101 415</b>	<b>3 229</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 359	-2 022
<b>Årets resultat</b>		<b>79 056</b>	<b>1 207</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	57 200	84 930
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>57 200</b>	<b>84 930</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>57 200</b>	<b>84 930</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		81 702	84 229
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>81 702</b>	<b>84 229</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		334 505	298 735
Övriga fordringar		62 258	17 856
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 554	8 033
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>509 317</b>	<b>324 624</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		110 329	111 792
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>110 329</b>	<b>111 792</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>701 348</b>	<b>520 645</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>758 548</b>	<b>605 575</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		201 469	200 262
Årets resultat		79 056	1 207
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>280 525</b>	<b>201 469</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>330 525</b>	<b>251 469</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		141 000	141 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>141 000</b>	<b>141 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		179 135	171 805
Skatteskulder		0	-39 691
Övriga skulder		99 388	72 492
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 500	8 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>287 023</b>	<b>213 106</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>758 548</b>	<b>605 575</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Nettoomsättning Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. Resultat efter finansiella poster Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter. Soliditet (%) Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

## 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

## 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>141 800</b>	<b>141 800</b>
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>141 800</b>	<b>141 800</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-56 870</b>	<b>-28 510</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-27 730	-28 360
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-84 600</b>	<b>-56 870</b>
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>57 200</b>	<b>84 930</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Härryda

*Håkan Berntsson*

Håkan Berntsson

**2023-04-27**

**Styrelseledamot**